l*rtJ

Câmara hdunicipal de Carrrpo Belc
ESTADO DE },.1]\À5 GER4.IS

PORTARIA N" 38/2025

"Nomeiu Comissão de Defesa dos Direitos das Mulheres e Família"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BELO, ESTADO

DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, conferidas pelo artigo 73 da Lei Orgânica

Municipal e artigos 46,I;47;50 e 52,IV do Regimento Interno da Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1'- Ficam nomeados os Vereadores abaixo relacionados, para comporem a Comissão

de Defesa dos Direitos das Mulheres e Família:

Ana Carla da Silva Cardoso Maia - Presidente

Caroline Saraah Neves dos Passos- Vice Presidente

Bruna Lorrane Silva Cardoso - Relatora

Art.2 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Belo, 14 de fevereiro de2025

Luciano Ázoro de de Alvarenga

Frcça Llscar Botelho. Tü - Clentro - fiaurpo Belor MCi - CEP: 31.:70-ü0ü - Tel.: t"35) l§"1:.-57?T

Presidente